[image: ]
         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
            ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                 ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
        АДМИНИСТРАЦИЯ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «_18__»__02____ 2020 г.    	                                                                         № __79__

О внесении изменений в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 01.12.2011 № 6138 «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных учреждений Иркутского районного муниципального образования и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества»

           В целях повышения эффективности деятельности муниципальных учреждений Иркутского районного муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.09.2010 № 114н «Об общих требованиях к порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и об использовании закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества», руководствуясь статьями  39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 01.12.2011 № 6138 «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных учреждений Иркутского районного муниципального образования и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества» (далее – постановление), изложив приложение к постановлению в редакции  приложения к настоящему постановлению.
         2. Архивному отделу организационно-контрольного управления администрации Иркутского районного  муниципального образования внести в оригинал постановления  информацию о внесении изменений в правовой акт.
         3. Настоящее постановление распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
         4. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте Иркутского районного     муниципального       образования в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.irkraion.ru.
         5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра района.

Мэр района                                                          Л.П. Фролов
image1.jpeg